
501 Bahnhof - Krankenhaus - Oberdaneu/Seilb. Muttersberg - Obdorf - Bahnhof
Tel. 05522/83951

Täglich

Bludenz Bahnhof 
 Pulverturm-Kreuzung
 Post-Kreuzung
 Krankenhaus
 Suchardstraße
 Campingplatz
 Gesundheitscampus
 Hotel Einhorn
 Fatimakirche
 Café Meran
 Fraßenweg
 Oberdaneu/Seilb. Muttersb.
 Obdorfweg
 Winkelweg
 Oberfeldweg
 Im Winkel
 Spitalgasse
 Krankenhaus
 Post-Kreuzung
 Kasernplatz
 Bahnhof 
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

A

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.20

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.45

7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15

7.18
7.23
7.26

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.20

von Takt bis

7.35 .05 .35 12.35
7.36 .06 .36 12.36
7.37 .07 .37 12.37
7.38 .08 .38 12.38
7.39 .09 .39 12.39
7.40 .10 .40 12.40
7.41 .11 .41 12.41
7.42 .12 .42 12.42
7.43 .13 .43 12.43
7.44 .14 .44 12.44
7.45 .15 .45 12.45
7.46 .16 .46 12.46
7.47 .17 .47 12.47
7.48 .18 .48 12.48
7.48 .18 .48 12.48
7.49 .19 .49 12.49
7.50 .20 .50 12.50
7.50 .20 .50 12.50
7.51 .21 .51 12.51
7.52 .22 .52 12.52
7.55 .25 .55 12.55

von Takt bis
A

13.05 .05 .35 17.05
13.06 .06 .36 17.06
13.07 .07 .37 17.07
13.08 .08 .38 17.08
13.09 .09 .39 17.09
13.10 .10 .40 17.10
13.11 .11 .41 17.11
13.12 .12 .42 17.12
13.13 .13 .43 17.13
13.14 .14 .44 17.14
13.15 .15 .45 17.15
13.16 .16 .46 17.16
13.17 .17 .47 17.17
13.18 .18 .48 17.18
13.18 .18 .48 17.18
13.19 .19 .49 17.19
13.20 .20 .50 17.20
13.20 .20 .50 17.20
13.21 .21 .51 17.21
13.22 .22 .52 17.22
13.25 .25 .55 17.25

von Takt bis
A A A A

17.35 .05 .35 20.35
17.36 .06 .36 20.36
17.37 .07 .37 20.37
17.38 .08 .38 20.38
17.39 .09 .39 20.39
17.40 .10 .40 20.40
17.41 .11 .41 20.41
17.42 .12 .42 20.42
17.43 .13 .43 20.43
17.44 .14 .44 20.44
17.45 .15 .45 20.45
17.46 .16 .46 20.46
17.47 .17 .47 20.47
17.48 .18 .48 20.48
17.48 .18 .48 20.48
17.49 .19 .49 20.49
17.50 .20 .50 20.50
17.50 .20 .50 20.50
17.51 .21 .51 20.51
17.52 .22 .52 20.52
17.55 .25 .55 20.55

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) an Schultagen
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.


	34-501-B-j26-1-H/R
	Linie 501
	Bahnhof - Krankenhaus - Oberdaneu/Seilb. Muttersberg - Obdorf - Bahnhof
	Täglich



