

Täglich

	④	✗	✗	✗	von	Takt	bis	④	von	Takt	bis	④	von	Takt	bis	④			
Bludenz Bahnhof	6.00	6.25		7.00	7.35	.05	.35	12.35	13.05	.05	.35	17.05	17.35	.05	.35	20.35			
· Pulverturm-Kreuzung	6.01	6.26		7.01	7.36	.06	.36	12.36	13.06	.06	.36	17.06	17.36	.06	.36	20.36			
· Post-Kreuzung	6.02	6.27		7.02	7.37	.07	.37	12.37	13.07	.07	.37	17.07	17.37	.07	.37	20.37			
· Krankenhaus	6.03	6.28		7.03	7.38	.08	.38	12.38	13.08	.08	.38	17.08	17.38	.08	.38	20.38			
· Suchardstraße	6.04	6.29		7.04	7.39	.09	.39	12.39	13.09	.09	.39	17.09	17.39	.09	.39	20.39			
· Campingplatz	6.05	6.30		7.05	7.40	.10	.40	12.40	13.10	.10	.40	17.10	17.40	.10	.40	20.40			
· Gesundheitscampus	6.06	6.31		7.06	7.41	.11	.41	12.41	13.11	.11	.41	17.11	17.41	.11	.41	20.41			
· Hotel Einhorn	6.07	6.32		7.07	7.42	.12	.42	12.42	13.12	.12	.42	17.12	17.42	.12	.42	20.42			
· Fatimakirche	6.08	6.33		7.08	7.43	.13	.43	12.43	13.13	.13	.43	17.13	17.43	.13	.43	20.43			
· Café Meran	6.09	6.34		7.09	7.44	.14	.44	12.44	13.14	.14	.44	17.14	17.44	.14	.44	20.44			
· Fraßenweg	6.10	6.35	▲	7.10	7.45	.15	.45	12.45	13.15	.15	.45	17.15	17.45	.15	.45	20.45			
· Oberdaneu/Seilb. Muttersb.	6.11	6.36		7.10	7.46	.16	.46	12.46	13.16	.16	.46	17.16	17.46	.16	.46	20.46			
· Obdorfweg	6.12	6.37		7.11	7.47	.17	.47	12.47	13.17	.17	.47	17.17	17.47	.17	.47	20.47			
· Winkelweg	6.13	6.38		7.12	7.48	.18	.48	12.48	13.18	.18	.48	17.18	17.48	.18	.48	20.48			
· Oberfeldweg	6.13	6.38		7.12	7.13			7.48	.18	.48	12.48	13.18	.18	.48	17.18	17.48	.18	.48	20.48
· Im Winkel	6.14	6.39		7.13	7.14			7.49	.19	.49	12.49	13.19	.19	.49	17.19	17.49	.19	.49	20.49
· Spitalgasse	6.15	6.40		7.14	7.15			7.50	.20	.50	12.50	13.20	.20	.50	17.20	17.50	.20	.50	20.50
· Krankenhaus	6.15	6.40		7.14	7.15			7.50	.20	.50	12.50	13.20	.20	.50	17.20	17.50	.20	.50	20.50
· Post-Kreuzung	6.16	6.41		7.15	7.16			7.51	.21	.51	12.51	13.21	.21	.51	17.21	17.51	.21	.51	20.51
· Kaserplatz	6.17	6.42		7.17	7.52	.22	.52	12.52	13.22	.22	.52	17.22	17.52	.22	.52	20.52			
· Bahnhof	6.20	6.45		7.20	7.55	.25	.55	12.55	13.25	.25	.55	17.25	17.55	.25	.55	20.55			
· Bundeschulzentrum				7.23															
· Gymnasium				7.26															

④ Montag bis Freitag (wenn Werktag) ✗ Montag bis Samstag (wenn Werktag) ▲ an Schultagen

Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)

Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.